
Tidligere i år lanserte Øyfjell to nye modeller: Straume og Songa. Begge
modellene har truffet godt. - Songa passet som hånd i hanske i huset
vårt på Gimsøy, forteller Hilde Wik Strømme.   

ATMOSFÆRE
H

ilde og ektemannen Helge tok seg god tid da de
skulle finne det rette kjøkkenet til sitt hjem. - Å
bygge nytt kjøkken er en prosess, understreker

Helge. - Vi hadde noen ideer om hva vi ville ha, men
samtidig ønsket vi å se hva markedet kunne tilby. Jeg
er sikker på at vi var innom 10 forskjellige kjøkkenfor-
handlere. Huset vårt, som også er barndomshjemmet
mitt, er opprinnelig fra 1870-tallet, derfor var det et
poeng for oss å velge et kjøkken med rene, klassiske
linjer. Vi er i gang med å pusse opp flere deler av
huset, men alt skal fremstå i en litt gammeldags stil.
Vårt nye kjøkken måtte gli inn i den helhet vi er i ferd
med å skape.    

SKREDDERSYDD
- Ja, tiden var moden for å oppgradere husets kjøkken.
For å være ærlig, falt jeg pladask første gangen vi
besøkte Øyfjell kjøkkensenter og fikk se deres nye
modell, kalt Songa. Som sagt, besøkte vi mange kjøk-
kenleverandører, men det var noe spesielt med Songa,
så vi kom tilbake, forklarer Hilde. - Modellen ble skred-
dersydd etter våre ønsker og behov. Blant annet ble
kjøkkenet bygd rundt en teglsteinsvegg. I februar
kunne vi endelig ta det nye kjøkkenet i bruk.  

INSPIRASJON
- Vi kjenner mange som har kjøpt nytt kjøkken, og
samtlige har fortalt om feil og mangler som de har
oppdaget etter at kjøkkenet deres har blitt ferdigstilt.
Slike ting har vi vært foruten, smiler Helge fornøyd. -
Etter to måneders aktiv bruk begynner vi å bli kjent
med det nye kjøkkenet - for vi bruker det mye. Hilde
er flink til å bake, men jeg foretrekker å fokusere på
frokosten. - Du kan når du vil, Helge! ler Hilde. -
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Et naturlig valg
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MILJØ OG

- Et godt kjøkken skal inspirere til matglede, mener Hilde Wik Strømme,
som falt for modellen Songa fra Øyfjell, utført i svartor. 

Det var en målsetting av det nye kjøkkenet til Hilde og
Helge skulle gli inn i det eksisterende miljøet.  

ØYFJELL KJØKKENSENTER 
INVITERER TIL SMAKFULLE TORS-

DAGER. HVER TORSDAG BLIR
DET KOKKELERING OG SMAKS-

PRØVER FRA KLOKKEN 16.00 TIL
19.00. STIKK INNOM OG FÅ EN
VELSMAKENDE PORSJON MED

EKTE MATGLEDE! 

Egentlig er dette en ny verden
for oss. Det nye kjøkkenet inspi-
rerer til mye matlaging, men
det viktigste er at det bidrar til å
skape et hyggelig miljø og en
egen atmosfære i et hus med
sjel. Vi angrer ikke et sekund på
avgjørelsen vi tok. Songa er vir-
kelig drømmekjøkkenet vårt!


